

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby	Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	obec Tomášovce	00316474	
Projektant			
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s. r. o.	31588794	
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
23-048			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky 95 131,62	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00		
2	Montáž 46 359,62	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00		
3	PSV Dodávky 6 270,29	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00		
4	Montáž 36,53	11		16	Vplyv prostredia 0,00		
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00		
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00		
7	ZRN (r. 1-6) 147 798,06	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00		
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00		
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 147 798,06
						24	DPH 20,00 % z 147 798,06 29 559,61
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 177 357,67			
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpočty	
						26	Dodávky objednávateľa 0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		27	Kízavá doložka 0,00
						28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:



Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
23-048	Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce	147 798,06	29 559,61	177 357,67	0,00	147 798,06	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 Spevnené plochy	22 318,40	4 463,68	26 782,08	0,00	22 318,40	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 Prvky drobnej architektúry, časť SO 02.1 - Hracie zostavy a ihriská	42 239,89	8 447,98	50 687,87	0,00	42 239,89	0,00	0,00	0,00
03	SO 02 Prvky drobnej architektúry, časť SO 02.2 Parkový mobiliár	29 659,14	5 931,83	35 590,97	0,00	29 659,14	0,00	0,00	0,00
04	SO 02 Prvky drobnej architektúry, časť SO 02.2 - Parkový mobiliár - Altánok	4 146,50	829,30	4 975,80	0,00	4 146,50	0,00	0,00	0,00
05	SO 03 Workout ihrisko	49 434,13	9 886,83	59 320,96	0,00	49 434,13	0,00	0,00	0,00
Celkom		147798,06	29559,61	177 357,67	0,00	147 798,06	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objekt: SO 01 Spevnené plochy

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	7 939,561	14 378,839	22 318,400
1	Zemné práce	145,475	4 253,142	4 398,617
2	Zakladanie	0,000	412,631	412,631
5	Komunikácie	1 266,763	1 422,037	2 688,800
767	Konštrukcie doplnkové kovové	6 270,292	36,530	6 306,822
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	257,031	7 647,022	7 904,053
99	Presun hmôt HSV	0,000	607,477	607,477
	Celkom	7 939,561	14 378,839	22 318,400

ROZPOČET

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objekt: SO 01 Spevnené plochy

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 22 318,400

1 Zemné práce 4 398,617

1	132201101.S	Výkop ryhy nad šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,918	39,445	825,111
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	20,918	11,160	233,445
3	180402112.S	Založenie trávnik parkového výševom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	562,000	1,484	834,008
4	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	17,366	8,377	145,475
5	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	562,000	0,608	341,696
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	20,918	5,282	110,489
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	146,426	0,530	77,606
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,918	9,298	194,496
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,918	0,931	19,475
10	1711	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	35,561	45,466	1 616,816

2 Zakladanie 412,631

11	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,418	120,723	412,631
----	-------------	---	----	-------	---------	---------

5 Komunikácie 2 688,800

12	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm fr.0-63 mm	m2	10,500	6,454	67,767
13	567132115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm fr.4-8 mm	m2	2,100	17,268	36,263
14	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	74,700	17,644	1 318,007
15	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	74,700	16,958	1 266,763

767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 306,822

16	7671	Oplotenie - poplastované pletivové panely D+M v=120 cm, 4mm	m	64,000	73,942	4 732,288
17	7673	Bránička jednokridlová 1000*1950 mm	ks	2,000	769,002	1 538,004
18	767920210.S	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	18,265	36,530

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 904,053

19	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	74,000	6,813	504,162
20	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 50x50x200 mm, prírodný	ks	74,740	3,439	257,031
21	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,900	16,423	606,009

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	332,100	0,521	173,024
23	9791	Poplatok za uloženie suti na skládku	t	62,730	45,466	2 852,082
24	9793	AED Defibrilátor, Grafický 4,3" farebný TFT displej • Rozlíšenie 480 x 272 pixelov, Ochrana IP 55 • Max. energia 360 J pre dospelých	ks	1,000	1 922,504	1 922,504
25	9794	Prípojné elektródy pre deti	ks	1,000	195,208	195,208
26	9795	Skrinka do exteriéru na AED s pripojením ma el. IP 55, vetranie, kúrenie, alarm	ks	1,000	887,280	887,280
27	9796	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	260,278	260,278
29	9797	Tabuľa prvej pomoci	ks	1,000	246,475	246,475

99

Presun hmôt HSV

607,477

30	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	62,730	9,684	607,477
----	-------------	--	---	--------	-------	---------

Celkom

22 318,400

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objekt: SO 02 Prvky drobnej architektúry, časť SO 02.1 - Hracie zostavy a ihriská

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	32 825,795	9 414,095	42 239,890
1	Zemné práce	0,000	4 420,823	4 420,823
2	Zakladanie	0,000	1 793,790	1 793,790
5	Komunikácie	0,000	711,660	711,660
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	32 825,795	1 890,561	34 716,356
99	Presun hmôt HSV	0,000	597,261	597,261
	Celkom	32 825,795	9 414,095	42 239,890

ROZPOČET

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objekt: SO 02 Prvky drobnej architektúry, časť SO 02.1 - Hracie zostavy a ihriská

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 42 239,890

1 Zemné práce 4 420,823

1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	11,400	14,237	162,302
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,400	1,123	12,802
3		Osadenie - Drevené hranoly s kotvením a pomocnou konštrukciou - Petang,	ks	1,000	2 129,543	2 129,543
4		Rezivo , hranoly, koly 100x100, 60x60	m3	0,800	662,525	530,020
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	11,400	11,160	127,224
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,116	5,282	79,843
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	105,815	0,530	56,082
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,116	9,298	140,549
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,116	0,931	14,073
10	1711	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	25,698	45,466	1 168,385

2 Zakladanie 1 793,790

11	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	11,400	157,350	1 793,790
----	-------------	---	----	--------	---------	-----------

5 Komunikácie 711,660

12	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm fr.0-32 - 8 -16mm	m2	30,000	6,454	193,620
13	567132115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 +15 mm fr.4-8 mm	m2	30,000	17,268	518,040

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 34 716,356

14	9361	Pružinová hojdačka	ks	1,000	835,254	835,254
15	9362	Stredné lanové iglu	ks	1,000	14 750,632	14 750,632
16	9363	Otočná oblúková prevažovacia hojdačka	ks	1,000	1 575,862	1 575,862
17	9365	Umelá rohož 54+64+32 M2	m2	150,000	52,056	7 808,400
18	9366	Dvojkladina	ks	1,000	2 413,483	2 413,483
19	9367	Parkový set šachy	ks	2,000	1 585,327	3 170,654
20	93612	Montáž prvkov	ks	6,000	378,585	2 271,510
21	93613	Doprava materiálu	ks	1,000	1 736,761	1 736,761
23	9368	Hrací set petang 8 gúlí	ks	2,000	76,900	153,800

99 Presun hmôt HSV 597,261

22	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	61,675	9,684	597,261
----	-------------	--	---	--------	-------	---------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

42 239,890

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce
Objekt: SO 02 Prvky drobnej architektúry, časť SO 02.2 Parkový mobiliár

Objednávateľ: obec Tomášovce
Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.
Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	19 510,492	10 148,648	29 659,140
1	Zemné práce	0,000	1 011,619	1 011,619
2	Zakladanie	0,000	401,254	401,254
5	Komunikácie	0,000	171,821	171,821
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	19 510,492	8 008,351	27 518,843
99	Presun hmôt HSV	0,000	555,603	555,603
	Celkom	19 510,492	10 148,648	29 659,140

ROZPOČET

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objekt: SO 02 Prvky drobnej architektúry, časť SO 02.2 Parkový mobiliár

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 29 659,140

1 Zemné práce 1 011,619

1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,860	39,445	270,593
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapážených s urovaním dna v hornine 3	m3	6,860	11,160	76,558
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,860	5,282	36,235
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	48,020	0,530	25,451
5	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,860	9,298	63,784
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,860	1,279	8,774
7	1711	Poplatok za uloženie zeminy	t	11,662	45,466	530,224

2 Zakladanie 401,254

8	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	2,780	144,336	401,254
---	-------------	---	----	-------	---------	---------

5 Komunikácie 171,821

9	564210111.S/	Podklad z vápencovej drviny fr. 0-4 mm - 0-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2,	m2	15,650	4,525	70,816
10	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm fr.0-63 mm	m2	15,650	6,454	101,005

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 27 518,843

11	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	3,000	15,991	47,973
12	9112	<i>Odpadkový kôš QB815</i>	ks	3,000	1 341,033	4 023,099
13	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky do betonovej pätky	ks	5,000	26,766	133,830
14	9111	<i>Lavička parková PQA151</i>	ks	5,000	739,496	3 697,480
15	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle do betonovej pätky	ks	2,000	14,427	28,854
16	9113	<i>Stojan na bicykel Edgetyre STE 110</i>	ks	2,000	117,977	235,954
17	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky okolo stromu so zabetonovaním nôh	ks	8,000	26,766	214,128
18	9114	<i>Lavička okolo stromu Vera solo</i>	ks	1,000	3 981,064	3 981,064
19	9114	Doprava tovaru	ks	1,000	1 490,676	1 490,676
20	9115	<i>Betónová lavička Ypsilon</i>	ks	2,000	829,339	1 658,678
21	9116	<i>Betónová lavička Ypsilon 2</i>	ks	3,000	630,582	1 891,746
22	9117	<i>Betónová lavička Oblúk</i>	ks	2,000	520,555	1 041,110
23	9118	<i>Betónová lavička + drevo</i>	ks	3,000	993,787	2 981,361
24	9119	Osadenie betónových výrobkov	ks	10,000	520,558	5 205,580
25	9120	Odstránenie pôvodného mobiliáru	ks	1,000	887,310	887,310

99 Presun hmôt HSV 555,603

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	998223011.S	Presun hmôt (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	28,900	19,225	555,603

Celkom

29 659,140

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objekt: SO 02 Prvky drobnej architektúry, časť SO 02.2 - Parkový mobiliár - Altánok

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	4 146,500	4 146,500
	Celkom	0,000	4 146,500	4 146,500

ROZPOČET

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objekt: SO 02 Prvky drobnej architektúry, časť SO 02.2 - Parkový mobiliár - Altánok

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 146,500

1	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,768	53,041	40,735
2	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,768	7,296	5,603
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,768	4,782	3,673
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,288	0,414	5,087
5	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,768	8,469	6,504
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,768	0,818	0,628
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,382	10,431	14,416
8	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	29,133	0,286	8,332
9	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,096	60,820	5,839
10	275313611.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,768	113,575	87,226
11	275351215.S	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-dielce	m2	7,680	14,857	114,102
12	275351216.S	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-dielce	m2	7,680	3,145	24,154
13	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	60,000	0,759	45,540
14	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	72,000	1,341	96,552
15	631571011	Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnáním povrchu	m3	12,000	37,099	445,188
16	93694131A	Montáž a dodávka altánku	ks	1,000	3 061,435	3 061,435
17	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,968	7,572	181,486

Celkom

4 146,500

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objekt: SO 03 Workout ihrisko

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s. r. o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	41 126,063	8 308,067	49 434,130
1	Zemné práce	0,000	643,712	643,712
2	Zakladanie	0,000	630,027	630,027
5	Komunikácie	0,000	43,367	43,367
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	41 126,063	6 715,659	47 841,722
99	Presun hmôt HSV	0,000	275,302	275,302
	Celkom	41 126,063	8 308,067	49 434,130

ROZPOČET

Stavba: Parkové a športové plochy na voľnočasové aktivity a inklúziu obyvateľov obce Tomášovce

Objekt: SO 03 Workout ihrisko

Objednávateľ: obec Tomášovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r. o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 49 434,130

1 Zemné práce 643,712

1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,365	39,445	172,177
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	4,365	11,160	48,713
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,365	5,282	23,056
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	30,555	0,530	16,194
5	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,365	9,298	40,586
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,365	1,279	5,583
7	1711	Poplatok za uloženie zeminy	t	7,421	45,466	337,403

2 Zakladanie 630,027

8	274313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	4,365	144,336	630,027
---	-------------	---	----	-------	---------	---------

5 Komunikácie 43,367

9	564210111.S/	Podklad z vápencovej drviny fr. 0-4 mm - 0-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2,	m2	3,950	4,525	17,874
10	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm fr.0-63 mm	m2	3,950	6,454	25,493

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 47 841,722

11	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	2,000	15,991	31,982
12	9112	Odpadkový kôš QB815	ks	2,000	1 341,033	2 682,066
13	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle do betonovej pätky	ks	2,000	14,427	28,854
14	9113	Stojan na bicykel Edgetyre STE 110	ks	3,000	117,977	353,931
15	9114	Doprava tovaru	ks	1,000	928,718	928,718
16	9115	Betónová lavička Ypsilon	ks	1,000	829,339	829,339
17	9116	Betónová lavička Oblúk	ks	3,000	520,555	1 561,665
18	9117	Osadenie betónových výrobkov	ks	4,000	520,555	2 082,220
19	9118	Workoutová zostava 1	ks	1,000	5 643,292	5 643,292
20	9119	Zatrávňovacia rohož	m2	66,000	112,393	7 417,938
21	9120	Bradlá	ks	1,000	721,679	721,679
22	9121	Fit zostava	ks	1,000	1 902,393	1 902,393
23	9122	Stepper a twist	ks	1,000	1 348,711	1 348,711
24	9123	Stroj na ramená	ks	1,000	1 333,923	1 333,923
25	9124	Dvoj surf	ks	1,000	1 377,148	1 377,148
26	9125	Workoutová zostava 2	ks	1,000	4 585,618	4 585,618
27	9126	Eliptický trnázér	ks	1,000	1 365,472	1 365,472
28	9127	Zatrávňovacia rohož	m2	89,000	112,392	10 002,888

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	9128	Osadenie workout výrobkov	ks	7,000	520,555	3 643,885

99 Presun hmôt HSV 275,302

30	998223011.S	Presun hmôt (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	14,320	19,225	275,302
----	-------------	---	---	--------	--------	---------

Celkom

49 434,130